

G.Saray Bükreş'te, Fener Kadıköy'de Devler Ligi'ne bilet arıyor

Galatasaray ve Fenerbahçe, Şampiyonlar Ligi'ne katılmak için bu akşam önemli bir sınav verecek. Cim Bom'un Romanya'da galip gelmesi ya da Steaua Bükreş'le en az 3-3 berabere kalması gerekiyor. Fenerbahçe ise Kadıköy'deki Partizan maçına rahat çıkıyor. Sarı-Lacivertlilere rövanş geçmesi için tek golü beraberlik bile yetecek.



Tatbikatta kaybolan SAT komandosu 15 yıl sonra defnedildi

Deniz Kurdu Tatbikatı'nda kaybolan SAT komandosu Arif Ekmekçi'nin cesedini 15 yıl sonra balıkçılar buldu. Ekmekçi, askerî törenle uğurlanırken, cenaze namazında üsteğmenin kız kardeşi gözyaşlarına boğuldu: "15 yıldır bir umutla beklemistik."



ZAMAN

GERÇEKLER
ZAMANLA ANLAŞILIR



www.zaman.com.tr
27 AĞUSTOS 2008 ÇARŞAMBA • 45 YKR

Ramazan öncesi gıda denetimi yine sahipsiz kaldı



Tarım Bakanlığı'nın denetimlerine imkan sağlayan yönetmelik, Danıştay tarafından iptal edildi.

Gürhan Savgı | İstanbul

Gıda sektörünün hareketlendiği Ramazan'da saha denetimlerini sıklaştırmayı düşünen Tarım Bakanlığı'nın eli kolu bağlandı. Bakanlığın denetimlerle ilgili attığı adım yine yargıdan döndü. Çankaya Belediyesi, ilgili mevzuatı her seferinde yayımlandıktan hemen sonra Danıştay'a götürerek yürütmeyi durdurmayı başardı. Yargı kararlarının gerekçesi, 'kapsamlı ve koordineli bir çalışma yapılmamasına' dayandı. Dolayısıyla, Ramazan'da ehil olmayanların bile gıda üreticisi olduğu sektörün denetimi sahipsiz kaldı. Yıllardır süren yetki belirsizliği sebebiyle kayıt dışı çalışan işletmelerdeki artışın durdurulamadığını belirten Gıda Mühendisleri Odası Başkanı Atakan Güney, iptal edilen yönet-

melik maddeleriyle Ramazan öncesinde gıda sektöründe kaos yaşandığını söyledi.

Yetki kargaşası sebebiyle gıda sektöründe yıllardır süren denetimsizliği ortadan kaldırmak isteyen Tarım Bakanlığı bu çerçevede ilk adımı 5 Haziran 2004'te attı. Çıkarılan kanunla Bakanlığa bağlı gıda kontrolörleri, üretim yerlerine ilave olarak gıda satış yerleri, lokanta, kahvehane, yemekhaneler gibi toplu tüketim mekanlarını da denetleme imkanına kavuştu. Söz konusu kanunun uygulanması için yönetmelik çıkarıldı. Ancak Çankaya Belediyesi'nin, yönetmeliğin kanunla belediyele verilen yetkileri kısıtladığını öne sürerek açtığı davada Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, 'yürütmenin durdurulmasına' karar verdi. Gelişme sonucu Tarım Bakanlığı'nın denetim yapması hukuken imkansız hale geldi. **Haberleri sayfa 8-9'da**



YARSAV Başkanı, televizyon programında kendini savundu. Bir izleyici, "Eğer çürükse hemen tam teşekküllü hastaneden rapor alsın." deyince Eminagaoglu, bakanlığı beklemediğini söyledi.

Bakanlık açıklama yapmazsa muayeneye bizzat gideceğim

Hüseyin Keleş | İstanbul

Şahte çürük raporu olarak askerlikten kaçtığı iddia edilen Yargıçlar ve Savcılar Birliği (YARSAV) Başkanı Ömer Faruk Eminagaoglu, hakkındaki suçlamalardan kurtulmak için Milli Savunma Bakanlığı'ndan açıklama bekliyor. Eminagaoglu, söz konusu açıklamanın yapılmaması durumunda, sağlık muayenesi için bizzat kendisinin askerî hastaneye başvuracağını açıkladı. Aynı zaman-

da Yargıtay Cumhuriyet Savcısı olan Eminagaoglu, önceki gün uluslararası kimliği ile tanınan ART Televizyonu'nda canlı yayına katıldı. Saygı Öztürk'ün sunduğu programda kendini savunan savcı, daha önce yayınlanmadığı 'sağlam raporunu dolaylı olarak kabul etti. 'Komando olabili' raporunun dahiliye uzmanınca hazırlandığını belirtirken, çürük raporunu bir başka uzmanın verdiğini dile getirdi. **Devamı sayfa 4'te**

ZAMLAR KUMANYA PAKETLERİNİ HAFİFLETTİ

Gıda ürünlerindeki zamlar bu yıl kumanya fiyatlarına da yansıdı. Artış kumanyanın içeriğini de değiştirdi. Kotilerde bu yıl mercimek liste dışı kalırken, beş litrelik ayçiçeği yağı yerini bir litreliğe, bazı paketlerde ise kanola yağına bıraktı.

TÜKETİM DÜŞTÜ, PİRİNÇTE FİYAT ARTMAZ

Ramazan ayında pirinç fiyatlarına ilave zamlar yapılması beklenmiyor. Sezon Pirinç Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erdoğan, "Tüketimde geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 20 gerileme oldu. Pirinç fiyatları artmaz," dedi.

EN UCUZ PİDEYİ BATMANLILAR YİYECEK

Ramazan sofralarının vazgeçilmez lezzeti pidenin yurt genelindeki satış fiyatları belli oldu. Pideyi en ucuza 60 YKR'tan Batmanlılar yiyecek. En pahalı pideyi ise Manisalılar tüketecek. Manisa'da 300 gram pidenin fiyatı 1,25 YTL.

GÜNDEM 05 Bitlis'te yayla basan 14 terörist öldürüldü, 5 korucu şehit

Rusya'dan Kosova misillemesi

Gürcistan'a girerek dünyanın tepkisini çeken Rusya, dün önemli bir hamle daha yaparak Güney Osetya ve Abhazya'nın bağımsızlığını tanıdı. Rusya Devlet Başkanı Dmitri Medvedev, Rus meclisinin iki kanadı tarafından önceki gün alınan kararın imzalandı. Medvedev, diğer ülkeleri de tanımaya davet etti. Abhazya ve G.Osetya'da coşkuyla karşılanan karar, Kosova'nın bağımsızlığını tanıyan Batı'ya misilleme olarak yorumlandı. Gelişmeyi ilhak olarak niteleyen Tiflis, Moskova ile ilişkilerini tamamen sona erdirdi. AB Dönem Başkanı Fransa, Moskova'nın kararını esefle karşıladıklarını belirtirken, ABD Dışişleri Bakanı Condoleezza Rice da Rusya'nın kararını "son derece talihsiz" bir gelişme olarak niteledi. Ankara ise "Gürcistan'ın toprak bütünlüğüne önem atfediyoruz ve son gelişmeden endişe duyuyoruz." şeklinde tepki gösterdi. **Faruk Akkan'ın haberi 16'da**

HABER ANALİZ
SINAN OĞAN

Rusya'nın tanıma kararı önemli yansımalara gebe 17'DE



Bilişimde uzmanlaşan polis 'hacker'lara göz açtırmıyor

Adi cinayetlerden toplumsal olaylara, terörden organize suçlara kadar teknolojiyi başarıyla kullanan polis, bunun sonuçlarını alıyor. Geçmişte 'faili meçhul' olarak adlandırılan suçluların faili artık kısa sürede yakalanıp yargıya teslim ediliyor. Söz konusu tablo internet ve bilişimde de kendini gösteriyor. Bu alanlarda uzmanlaşan polis, 'hacker'lara büyük darbe vuruyor. Emni-

yet Genel Müdürlüğü'nün hazırladığı rapora göre polis, 2007'de bilişim suçları, banka ve kredi kartı dolandırıcılığında 579 olayı çözdü; bu olaylarda toplam bin 287 kişi gözaltına alındı. Bu veriler son yılların rekoru özelliğini taşıyor. Yakalanan suçluların altında polisin bilişimde uzmanlaşmasının yanı sıra teknolojiyi yakından takip ediyor olması gösteriliyor. **Alper Sancar'ın haberi 13'te**

YORUM
MEHMET KAMIS

Yeniden muayene, YARSAV Başkanı için bir fırsat 21'DE

JİTEM'in karanlık eylemleri, Türkiye'ye para ve itibar kaybettiriyor

Melik Duvaklı | İstanbul

JİTEM'in kurucuları arasında yer alan emekli Albay Arif Doğan'ın tutuklanması, bu örgütün faaliyetlerini yeniden gündeme getirdi. Yapılan yasadışı eylemler, yıllardır Türkiye'nin başını ağrıttı. Özellikle Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi'ne (AİHM) taşınan bazı karanlık uygulamalar, ülkeyi hem yüklü miktarlarda tazminatla karşı karşıya bırakıyor, hem de insan hakları imajına büyük darbe vuruyor. Türkiye AİHM'de, hakkında en fazla dava açılan ülkeler arasında Rusya'dan sonra 2'nci sırada geliyor. Türkiye ile ilgili 9 bin dava halen askıda. Bunların üçte ikisi, adil yargılama ve mülkiyet hakkı ihalleriyle ilgili. Yaşama hakkının ihlali, işkence ve kötü muamele iddialarının yer aldığı başvuru sayısı ise 440. Dışişleri Bakanlığı verilerine göre, Türkiye bireysel başvuruları hakkının tanındığı 1990'dan 2006'ya kadar 567 AİHM kararı sonucunda 33 milyon Euro tazminata mahkum edildi. Bu kararların büyük bölümünü OHAL bölgesindeki hak ihalleri oluşturuyor. JİTEM adının ilk kez mahkeme tutanaklarına girdiği Yükseköğretim Kurulu'nun davasında ve yazar Musa Anter cinayetinde AİHM, Türkiye'yi tazminata mahkum etti. 1989'da Cizre'nin Yeşilyurt köyündeki operasyonda köylülere insan dışı yedirmesiyle ilgili davada verilen tazminat miktarı ise, her bir mağdur için 300 bin Fransız Frangı. **Devamı 5'te**